oo

3EM20

sePLESAUE

dio2sd

LHELad

ERRFis

a

Eqm

SISTA

imaFABI

e:

PREFEITURA DE | Secretaria de Infraestrutura,

do POUSOALEGRE Obras e Serviços Públicos

EA
Pouso Alegre, 05 de maio de 2023.

OFÍCIO nº. 59/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

AIC GABINETEPARLAMENTAR— GILBERTOBARREIRO

Assunto: Respostasas indicaçõesnº 346/2023 e nº 367/2023;

Ref.: operação tapa-buraco e remoção de lixeiras.

ExcelentíssimoSenhorVereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à vossa solicitação na indicação

nº346/2023, referente à realização da operação tapa-buracos na Rua Três Corações,

localizada no bairro São João, informamos que a via encontra-se em obra de execução do

recapeamento,conforme demonstrado abaixo:
Foto 01 - Bairro São João, dia 03 de maio de 2023.

pe

praça João-Pinheiro; 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191

(35) 3449-4977| obrast»pousoalegre.mg.gov.br

  Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

PREFEITURADE
. É POUSOALEGRE

Referente ao solicitado na indicação nº 367/2023 na qual é solicitado a remoção da

lixeiras municipais da Praça situada entre as ruas Pará de Minas e rua Monte Sião,

localizadas no bairro São João, comunico que a viabilidade da retirada será analisada por

nossos servidores e estudado um novo local para instalação.

Sem mais para o momento,

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,:

AUGUSTO EEE.
HART| ARSR

FERREIRAOSSe
82159685: ditaa
Augusto Hart Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura,Obras € Serviços Públicos.

  sp  FR acce
praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191

(35) 3449-4977 | obras pousoalegre.mg.gov.br